
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от «09» января 2017 г № 2-п 
пос. Балезино 

Об утверждении Положения «О порядке 
осуществления контроля ведения 
воинского учета в организациях, 
расположенных на территории 
муниципального образования 
«Балезинское» 

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской 
обязанности и военной службе», Постановлением Правительства Российской Федерации 
от 27.11.2006 года № 719 «Об утверждении Положения и воинском учете» 
Администрация муниципального образования «Балезинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1 .Утвердить Положение «О порядке осуществления контроля ведения воинского учета 
в организациях, расположенных на территории муниципального образования 
«Балезинское» (Приложение № 1). 

2. Утвердить форму ежегодного плана проведения проверки состояния воинского 
учета (Приложение № 2). 

2.Утвердить форму Распоряжения о проведении проверки юридического лица 
(Приложение № 3). 

4.Утвердить форму акта проверки состояния воинского учета в организациях 
(Приложение № 4). 

Глава муниципального 
образования «Балезинское» Н.И Власов 


